
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/02/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 538.734 LEONARDO RIOS DA COSTA

08/11/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 525.320 GABRIEL JOIA RAIA

07/09/2009  13,00  10,00  23,00 3 -- 553.803 NOÁH FRANCO RIBEIRO DA SILVA

31/07/2009  12,00  11,00  23,00 4 -- 535.614 PEDRO BARBOSA DUTRA POZZETTI

22/09/2010  11,00  12,00  23,00 5 -- 559.790 JHEINNY AVILA DO NASCIMENTO

07/12/2010  11,00  12,00  23,00 6 -- 521.979 MATHEUS HENRIQUE GARCIA MARTINS

15/12/2010  11,00  12,00  23,00 7 -- 525.903 RAUL OLIVEIRA FERRA

12/07/2010  10,00  13,00  23,00 8 -- 525.761 THIAGO ZOCATELLI ROCHA

27/01/2011  10,00  13,00  23,00 9 -- 559.983 MAYKON DE OLIVEIRA MARQUES

26/05/2011  10,00  13,00  23,00 10 -- 558.510 IZAC DUTRA GARCIA

13/04/2011  13,00  9,00  22,00 11 -- 522.372 ANA VITORIA RODRIGUES SEMENTINO

12/09/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 566.919 MARIA VITHÓRIA PRADO MODESTO

18/10/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 589.370 LAURA DA SILVA VERMELHO

23/04/2011  11,00  11,00  22,00 14 -- 574.164 LAURA ALÉSSIO MIRANDA

03/08/2010  10,00  12,00  22,00 15 -- 586.427 CECÍLIA DE LIMA CAMPOS

23/08/2010  10,00  12,00  22,00 16 -- 525.270 RAFFAEL BARRELA SANTIAGO

24/08/2010  10,00  12,00  22,00 17 -- 559.817 MARIA JULIA LOPES TAVARES DE MENEZES

18/09/2010  10,00  12,00  22,00 18 -- 526.780 YASMIN LETÍCIA SOARES BARRUECO

17/04/2010  11,00  10,00  21,00 19 -- 561.374 THEO CORRÊA URBINATI MÁXIMO

12/03/2011  11,00  10,00  21,00 20 -- 524.046 SOPHIA VIEIRA SOUZA

02/08/2010  10,00  11,00  21,00 21 -- 531.767 LENARA VITÓRIA MASSETE PERÁ

05/08/2010  10,00  11,00  21,00 22 -- 523.884 MIGUEL NOGUEIRA CORTILHO

22/09/2010  10,00  11,00  21,00 23 -- 527.486 FELIPE FELÍCIO PAVIN DA SILVA

16/04/2011  10,00  11,00  21,00 24 -- 561.143 LIVIA DIAS FERNANDES

06/05/2011  10,00  11,00  21,00 25 -- 536.968 JULIA DE SOUZA SILVA

18/12/2010  9,00  12,00  21,00 26 -- 523.556 MIGUEL SILVA RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/05/2010  11,00  9,00  20,00 27 -- 523.859 MANUELA SILVA SOARES

05/01/2011  11,00  9,00  20,00 28 -- 588.578 JOÃO LUCAS DE FREITAS REZENDE

26/01/2011  11,00  9,00  20,00 29 -- 577.773 MANUELLA MAFFEI FARIA

25/06/2011  11,00  9,00  20,00 30 -- 525.520 MIGUEL GALISTEU TOBITA KAWANO

07/05/2010  10,00  10,00  20,00 31 -- 523.451 MANUELA MOREIRA SOUZA

21/01/2011  10,00  10,00  20,00 32 -- 527.086 HENRIQUE CAMARGO DE HOLANDA

03/05/2011  10,00  10,00  20,00 33 -- 552.693 PAOLA MONTEZANO BERNARDO

06/09/2010  9,00  11,00  20,00 34 -- 521.814 BRUNO JANUARIO CZARNOTTA

25/11/2010  14,00  5,00  19,00 35 -- 599.317 DHIEMILLY VITÓRIA FERREIRA DURANTI

25/08/2010  12,00  7,00  19,00 36 -- 597.039 LEONARDO PELLARIN CAMARGO

25/12/2010  11,00  8,00  19,00 37 -- 529.175 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS GEORGETI

17/03/2011  11,00  8,00  19,00 38 -- 527.308 EMANUELLI NOGUEIRA MONTEIRO

08/07/2010  10,00  9,00  19,00 39 -- 531.469 VINÍCIUS REGONATTO DIAS

10/12/2010  10,00  9,00  19,00 40 -- 551.166 LUIZ HENRIQUE RUBIO DIAS

22/12/2010  10,00  9,00  19,00 41 -- 540.801 LUCAS PEREIRA RODRIGUES

26/03/2011  10,00  9,00  19,00 42 -- 560.312 JOÃO BAPTISTA GALERANI

30/06/2011  8,00  11,00  19,00 43 -- 531.939 CAIO ALVES LIMA

02/08/2010  11,00  7,00  18,00 44 -- 530.563 GUSTAVO BOTARO VILAS BOAS

02/06/2011  11,00  7,00  18,00 45 -- 537.711 YASMIM  CAROLINE BATAIELO LOPES

08/08/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 572.783 GUILHERME MENDES TONINATTO

06/06/2011  10,00  8,00  18,00 47 -- 531.237 FELIPE JANINI ANDRE

12/08/2010  9,00  9,00  18,00 48 -- 551.399 TITO BERNARDO MARIANO MIURA

21/12/2010  9,00  9,00  18,00 49 -- 537.054 TÚLIO DA SILVA JANUÁRIO

03/03/2011  9,00  9,00  18,00 50 -- 525.188 LUIZ ANTONIO MOREIRA DE SOUSA

08/11/2010  8,00  10,00  18,00 51 -- 573.430 RAFAEL NISHIMURA MEGIANI

21/11/2010  7,00  11,00  18,00 52 -- 522.752 RAQUEL VIEIRA SANTORO

03/11/2009  10,00  7,00  17,00 53 -- 558.502 CRISTOFER HENRIQUE NOGUEIRA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  10,00  7,00  17,00 54 -- 571.165 KAMILLY FUENTEALBA PREVIATTO NUNES

07/09/2010  10,00  7,00  17,00 55 -- 572.463 NICOLY DAZZI BRANQUINHO MENDES

22/11/2010  9,00  8,00  17,00 56 -- 557.918 MATHEUS CORREIA FERREIRA

25/02/2011  9,00  8,00  17,00 57 -- 566.835 VINICIUS PADULA DE OLIVEIRA

07/04/2011  9,00  8,00  17,00 58 -- 556.134 JOÃO ANTÔNIO GUIROTO CAMACHO

12/01/2011  8,00  9,00  17,00 59 -- 576.439 MARIA BEATRIZ NOGUEIRA TORRES

17/01/2011  7,00  10,00  17,00 60 -- 539.141 VALENTINA ROSSINI

23/12/2010  11,00  5,00  16,00 61 -- 536.554 DANIELLY LEINAD DO AMARAL SILVA

23/03/2011  10,00  6,00  16,00 62 -- 569.534 GABRIELLI PENA DONATO PAIVA

02/06/2011  10,00  6,00  16,00 63 -- 579.996 FELIPE MARCELO ROCHA CABOS

13/02/2011  9,00  7,00  16,00 64 -- 524.539 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FRANCHI

28/03/2011  9,00  7,00  16,00 65 -- 528.354 WEMILLY RAISSA MONTEIRO SILVA

14/07/2010  8,00  8,00  16,00 66 -- 535.787 GABRIEL SARAN SILVA

20/07/2010  8,00  8,00  16,00 67 -- 540.503 HEITOR FERNANDES LOPES

30/12/2010  7,00  9,00  16,00 68 -- 522.899 RENAN JUNIOR DALESSI BARBIERO

26/01/2011  7,00  9,00  16,00 69 -- 524.026 JOÃO VITOR DE SOUZA PAZINI

29/10/2002  10,00  5,00  15,00 70 -- 558.902 ISABELLY EDUARDA ALVES DA SILVA

15/09/2010  10,00  5,00  15,00 71 -- 528.141 ERICK PERALTI BARBOSA

05/02/2011  10,00  5,00  15,00 72 -- 554.151 ANNY BEATRIZ MARTINEZ BRABO

21/03/2011  10,00  5,00  15,00 73 -- 540.805 ISABELLA SANTA RITA BERNARDINO

08/11/2010  9,00  6,00  15,00 74 -- 530.961 GUSTAVO DE MELO FERREIRA

11/05/2011  9,00  6,00  15,00 75 -- 539.022 RAFAEL MARQUES ZOCAL

11/05/2011  9,00  6,00  15,00 76 -- 561.514 HELOISA PIRES HONORATO

25/05/2011  9,00  6,00  15,00 77 -- 564.880 VITÓRIA GERALDI TRINDADE FARINA

27/01/2011  8,00  7,00  15,00 78 -- 561.582 MARIA LUIZA SANTOS TREVISAN

27/02/2011  8,00  7,00  15,00 79 -- 566.922 ARTHUR MARTINS GRECO

09/02/2011  10,00  4,00  14,00 80 -- 560.497 LUIS MIGUEL RODRIGUES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/10/2010  9,00  5,00  14,00 81 -- 533.606 ANA MARIA DOS SANTOS BILIATTO

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 82 -- 535.876 RYAN GABRIEL FERNANDES DE CAIRES

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 83 -- 527.394 NICOLY BEATRIZ SOUZA DA COSTA

22/08/2010  8,00  6,00  14,00 84 -- 595.585 LUIZ GUSTAVO SANTOS GABRIEL

22/04/2011  8,00  6,00  14,00 85 -- 577.224 LARA LUIZA MARTINS DE NAZARETH

04/06/2011  8,00  6,00  14,00 86 -- 565.813 PEDRO JUAN AMARAL BALESTERO

20/06/2011  8,00  6,00  14,00 87 -- 555.655 PYETRO OTÁVIO SILVA

13/08/2010  7,00  7,00  14,00 88 -- 560.667 BRENDA SOPHIA DA SILVA CARNEIRO

19/10/2010  7,00  7,00  14,00 89 -- 524.562 RUAN CARLOS PERES DOS SANTOS

27/12/2010  7,00  7,00  14,00 90 -- 536.419 MATHEUS INNAMORATO DA SILVA

16/01/2011  7,00  7,00  14,00 91 -- 538.986 ARTHUR SAMUEL MARINHO DE OLIVEIRA

19/01/2011  7,00  7,00  14,00 92 -- 553.228 GIOVANNA AYUMI PANTANO NAGATA

25/01/2011  7,00  7,00  14,00 93 -- 531.243 ELOY LOURENÇO DA SILVA NETO

28/03/2011  7,00  7,00  14,00 94 -- 557.453 ARTHUR TAIRA GADAGNOLO

09/05/2011  7,00  7,00  14,00 95 -- 522.553 ANA JULIA DA SILVA MACHADO

18/01/2011  5,00  9,00  14,00 96 -- 598.104 JOÃO PEDRO ABRANTE CHAGAS

18/11/2010  8,00  5,00  13,00 97 -- 559.931 GEANDSON MIGUEL PEREIRA

16/08/2010  6,00  7,00  13,00 98 -- 535.092 MIGUEL EDUARDO PIRES DE SOUZA

21/06/2011  8,00  4,00  12,00 99 -- 551.458 HEITOR LEMOS DUARTE MONTEIRO

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 100 -- 572.639 JHOCELYNE VITÓRIA DA SILVA OTÁVIO

16/03/2011  7,00  5,00  12,00 101 -- 559.259 OLAVO ARANHA RUIZ

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 102 -- 527.756 MIGUEL HERIQUE OLIVEIRA DE MATOS

14/05/2009  5,00  7,00  12,00 103 -- 539.952 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ANANIAS SILVA

13/08/2010  8,00  3,00  11,00 104 -- 564.803 YASMIM ROCHA RODRIGUES DE OLIVEIRA

08/07/2010  6,00  5,00  11,00 105 -- 539.151 JHULYA KANANDA DA SILVA MARQUETI

03/05/2011  5,00  6,00  11,00 106 -- 551.138 RAFAEL DE SÁ SPROCATI

26/05/2011  4,00  7,00  11,00 107 -- 561.123 YASMIM VITORIA ALVES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/02/2011  7,00  3,00  10,00 108 -- 573.551 GIOVANA LARANJA CALDEIRA

12/07/2010  6,00  4,00  10,00 109 -- 570.534 LUCAS NUNES

04/12/2010  4,00  6,00  10,00 110 -- 539.029 GUSTAVO GENARO ALVES BIFARONI

14/06/2011  4,00  6,00  10,00 111 -- 539.697 PIETRO SALVADOR DA FONSECA

08/02/2011  5,00  4,00  9,00 112 -- 560.074 FELIPE

03/01/2011  4,00  5,00  9,00 113 -- 539.397 ADRYAN SILVA DE CARVALHO

08/07/2010  6,00  2,00  8,00 114 -- 524.745 ENZO PEDROSO CANDIDO

23/10/2010  4,00  4,00  8,00 115 -- 577.268 RAJ MITSUO ANDRE TAKARA SILVA ALMEIDA

11/04/2011  4,00  4,00  8,00 116 -- 522.043 BRYAN GARCIA ASSIS

03/06/2011  4,00  4,00  8,00 117 -- 562.116 TAMIRIS DA SILVA MARTINELI

22/06/2011  4,00  4,00  8,00 118 -- 561.222 VINÍCIUS GOMES DE OLIVEIRA

16/01/2011  3,00  5,00  8,00 119 -- 562.947 MARIA CLARA DE OLIVEIRA CRISTIANO

15/04/2011  3,00  5,00  8,00 120 -- 552.422 MARIA CLARA MAGALHÃES MANFRÉ

25/07/2009  4,00  3,00  7,00 121 -- 574.124 JEAN CUSTODIO FERREIRA FARIA

12/06/2011  1,00  5,00  6,00 122 -- 536.468 HENRIQUE DE CAIRES DEVÓLIO

02/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.667 ISADORA BRITO DIAS

09/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.436 VIVIAN APARECIDA SAMPAIO DE SOUSA

15/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.426 ISABELA VITOR MATSUMOTO

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.367 LUIS DA SILVA COELHO

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.100 GUSTAVO FERREIRA VICENTIM

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.633 JULIA LUISA DA SILVA MARTINS

08/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.280 URIEL GUSTAVO DA SILVA GARCIA

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.449 GABRIEL TEIXEIRA RODRIGUES

24/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.417 GABRIELLE GONÇALVES DE SOUZA

02/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.606 ESTEFANY DA SILVA GUARNIERI

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.566 KÉSYA MARIANY DA SILVA

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.574 SIDNEY FRANCISCO ANTERIO MARIANO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.040 CAROLINE CARDOZO PAULIQUE

16/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.648 LUÍS FELIPE MAZUCCHI OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/09/2010  11,00  12,00  23,00 1 -- 559.790 JHEINNY AVILA DO NASCIMENTO

23/08/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 525.270 RAFFAEL BARRELA SANTIAGO

24/08/2010  10,00  12,00  22,00 3 -- 559.817 MARIA JULIA LOPES TAVARES DE MENEZES

18/09/2010  10,00  12,00  22,00 4 -- 526.780 YASMIN LETÍCIA SOARES BARRUECO

12/03/2011  11,00  10,00  21,00 5 -- 524.046 SOPHIA VIEIRA SOUZA

22/09/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 527.486 FELIPE FELÍCIO PAVIN DA SILVA

05/01/2011  11,00  9,00  20,00 7 -- 588.578 JOÃO LUCAS DE FREITAS REZENDE

21/01/2011  10,00  10,00  20,00 8 -- 527.086 HENRIQUE CAMARGO DE HOLANDA

25/08/2010  12,00  7,00  19,00 9 -- 597.039 LEONARDO PELLARIN CAMARGO

25/12/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 529.175 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS GEORGETI

17/03/2011  11,00  8,00  19,00 11 -- 527.308 EMANUELLI NOGUEIRA MONTEIRO

02/06/2011  11,00  7,00  18,00 12 -- 537.711 YASMIM  CAROLINE BATAIELO LOPES

21/12/2010  9,00  9,00  18,00 13 -- 537.054 TÚLIO DA SILVA JANUÁRIO

03/03/2011  9,00  9,00  18,00 14 -- 525.188 LUIZ ANTONIO MOREIRA DE SOUSA

21/11/2010  7,00  11,00  18,00 15 -- 522.752 RAQUEL VIEIRA SANTORO

12/01/2011  8,00  9,00  17,00 16 -- 576.439 MARIA BEATRIZ NOGUEIRA TORRES

23/03/2011  10,00  6,00  16,00 17 -- 569.534 GABRIELLI PENA DONATO PAIVA

02/06/2011  10,00  6,00  16,00 18 -- 579.996 FELIPE MARCELO ROCHA CABOS

28/03/2011  9,00  7,00  16,00 19 -- 528.354 WEMILLY RAISSA MONTEIRO SILVA

26/01/2011  7,00  9,00  16,00 20 -- 524.026 JOÃO VITOR DE SOUZA PAZINI

29/10/2002  10,00  5,00  15,00 21 -- 558.902 ISABELLY EDUARDA ALVES DA SILVA

15/09/2010  10,00  5,00  15,00 22 -- 528.141 ERICK PERALTI BARBOSA

25/05/2011  9,00  6,00  15,00 23 -- 564.880 VITÓRIA GERALDI TRINDADE FARINA

27/02/2011  8,00  7,00  15,00 24 -- 566.922 ARTHUR MARTINS GRECO

22/10/2010  9,00  5,00  14,00 25 -- 533.606 ANA MARIA DOS SANTOS BILIATTO

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 26 -- 535.876 RYAN GABRIEL FERNANDES DE CAIRES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 27 -- 527.394 NICOLY BEATRIZ SOUZA DA COSTA

22/08/2010  8,00  6,00  14,00 28 -- 595.585 LUIZ GUSTAVO SANTOS GABRIEL

22/04/2011  8,00  6,00  14,00 29 -- 577.224 LARA LUIZA MARTINS DE NAZARETH

13/08/2010  7,00  7,00  14,00 30 -- 560.667 BRENDA SOPHIA DA SILVA CARNEIRO

16/01/2011  7,00  7,00  14,00 31 -- 538.986 ARTHUR SAMUEL MARINHO DE OLIVEIRA

25/01/2011  7,00  7,00  14,00 32 -- 531.243 ELOY LOURENÇO DA SILVA NETO

18/11/2010  8,00  5,00  13,00 33 -- 559.931 GEANDSON MIGUEL PEREIRA

16/08/2010  6,00  7,00  13,00 34 -- 535.092 MIGUEL EDUARDO PIRES DE SOUZA

21/06/2011  8,00  4,00  12,00 35 -- 551.458 HEITOR LEMOS DUARTE MONTEIRO

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 36 -- 572.639 JHOCELYNE VITÓRIA DA SILVA OTÁVIO

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 37 -- 527.756 MIGUEL HERIQUE OLIVEIRA DE MATOS

14/05/2009  5,00  7,00  12,00 38 -- 539.952 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ANANIAS SILVA

13/08/2010  8,00  3,00  11,00 39 -- 564.803 YASMIM ROCHA RODRIGUES DE OLIVEIRA

08/07/2010  6,00  5,00  11,00 40 -- 539.151 JHULYA KANANDA DA SILVA MARQUETI

26/05/2011  4,00  7,00  11,00 41 -- 561.123 YASMIM VITORIA ALVES DA SILVA

12/07/2010  6,00  4,00  10,00 42 -- 570.534 LUCAS NUNES

04/12/2010  4,00  6,00  10,00 43 -- 539.029 GUSTAVO GENARO ALVES BIFARONI

08/02/2011  5,00  4,00  9,00 44 -- 560.074 FELIPE

03/01/2011  4,00  5,00  9,00 45 -- 539.397 ADRYAN SILVA DE CARVALHO

03/06/2011  4,00  4,00  8,00 46 -- 562.116 TAMIRIS DA SILVA MARTINELI

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.367 LUIS DA SILVA COELHO

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.100 GUSTAVO FERREIRA VICENTIM

08/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.280 URIEL GUSTAVO DA SILVA GARCIA

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.574 SIDNEY FRANCISCO ANTERIO MARIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/09/2010  10,00  12,00  22,00 1 -- 526.780 YASMIN LETÍCIA SOARES BARRUECO

25/12/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 529.175 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS GEORGETI

17/03/2011  11,00  8,00  19,00 3 -- 527.308 EMANUELLI NOGUEIRA MONTEIRO

28/03/2011  9,00  7,00  16,00 4 -- 528.354 WEMILLY RAISSA MONTEIRO SILVA

26/01/2011  7,00  9,00  16,00 5 -- 524.026 JOÃO VITOR DE SOUZA PAZINI

29/10/2002  10,00  5,00  15,00 6 -- 558.902 ISABELLY EDUARDA ALVES DA SILVA

15/09/2010  10,00  5,00  15,00 7 -- 528.141 ERICK PERALTI BARBOSA

27/02/2011  8,00  7,00  15,00 8 -- 566.922 ARTHUR MARTINS GRECO

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 9 -- 535.876 RYAN GABRIEL FERNANDES DE CAIRES

22/08/2010  8,00  6,00  14,00 10 -- 595.585 LUIZ GUSTAVO SANTOS GABRIEL

13/08/2010  7,00  7,00  14,00 11 -- 560.667 BRENDA SOPHIA DA SILVA CARNEIRO

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 12 -- 572.639 JHOCELYNE VITÓRIA DA SILVA OTÁVIO

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 13 -- 527.756 MIGUEL HERIQUE OLIVEIRA DE MATOS

14/05/2009  5,00  7,00  12,00 14 -- 539.952 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ANANIAS SILVA

08/07/2010  6,00  5,00  11,00 15 -- 539.151 JHULYA KANANDA DA SILVA MARQUETI

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.100 GUSTAVO FERREIRA VICENTIM

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.574 SIDNEY FRANCISCO ANTERIO MARIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/11/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 525.320 GABRIEL JOIA RAIA

31/07/2009  12,00  11,00  23,00 2 -- 535.614 PEDRO BARBOSA DUTRA POZZETTI

22/09/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 559.790 JHEINNY AVILA DO NASCIMENTO

27/01/2011  10,00  13,00  23,00 4 -- 559.983 MAYKON DE OLIVEIRA MARQUES

12/09/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 566.919 MARIA VITHÓRIA PRADO MODESTO

23/08/2010  10,00  12,00  22,00 6 -- 525.270 RAFFAEL BARRELA SANTIAGO

24/08/2010  10,00  12,00  22,00 7 -- 559.817 MARIA JULIA LOPES TAVARES DE MENEZES

18/09/2010  10,00  12,00  22,00 8 -- 526.780 YASMIN LETÍCIA SOARES BARRUECO

12/03/2011  11,00  10,00  21,00 9 -- 524.046 SOPHIA VIEIRA SOUZA

05/08/2010  10,00  11,00  21,00 10 -- 523.884 MIGUEL NOGUEIRA CORTILHO

22/09/2010  10,00  11,00  21,00 11 -- 527.486 FELIPE FELÍCIO PAVIN DA SILVA

16/04/2011  10,00  11,00  21,00 12 -- 561.143 LIVIA DIAS FERNANDES

05/01/2011  11,00  9,00  20,00 13 -- 588.578 JOÃO LUCAS DE FREITAS REZENDE

07/05/2010  10,00  10,00  20,00 14 -- 523.451 MANUELA MOREIRA SOUZA

21/01/2011  10,00  10,00  20,00 15 -- 527.086 HENRIQUE CAMARGO DE HOLANDA

03/05/2011  10,00  10,00  20,00 16 -- 552.693 PAOLA MONTEZANO BERNARDO

25/11/2010  14,00  5,00  19,00 17 -- 599.317 DHIEMILLY VITÓRIA FERREIRA DURANTI

25/08/2010  12,00  7,00  19,00 18 -- 597.039 LEONARDO PELLARIN CAMARGO

25/12/2010  11,00  8,00  19,00 19 -- 529.175 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS GEORGETI

17/03/2011  11,00  8,00  19,00 20 -- 527.308 EMANUELLI NOGUEIRA MONTEIRO

22/12/2010  10,00  9,00  19,00 21 -- 540.801 LUCAS PEREIRA RODRIGUES

02/06/2011  11,00  7,00  18,00 22 -- 537.711 YASMIM  CAROLINE BATAIELO LOPES

08/08/2010  10,00  8,00  18,00 23 -- 572.783 GUILHERME MENDES TONINATTO

06/06/2011  10,00  8,00  18,00 24 -- 531.237 FELIPE JANINI ANDRE

21/12/2010  9,00  9,00  18,00 25 -- 537.054 TÚLIO DA SILVA JANUÁRIO

03/03/2011  9,00  9,00  18,00 26 -- 525.188 LUIZ ANTONIO MOREIRA DE SOUSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/11/2010  7,00  11,00  18,00 27 -- 522.752 RAQUEL VIEIRA SANTORO

07/09/2010  10,00  7,00  17,00 28 -- 572.463 NICOLY DAZZI BRANQUINHO MENDES

22/11/2010  9,00  8,00  17,00 29 -- 557.918 MATHEUS CORREIA FERREIRA

07/04/2011  9,00  8,00  17,00 30 -- 556.134 JOÃO ANTÔNIO GUIROTO CAMACHO

12/01/2011  8,00  9,00  17,00 31 -- 576.439 MARIA BEATRIZ NOGUEIRA TORRES

17/01/2011  7,00  10,00  17,00 32 -- 539.141 VALENTINA ROSSINI

23/03/2011  10,00  6,00  16,00 33 -- 569.534 GABRIELLI PENA DONATO PAIVA

02/06/2011  10,00  6,00  16,00 34 -- 579.996 FELIPE MARCELO ROCHA CABOS

13/02/2011  9,00  7,00  16,00 35 -- 524.539 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FRANCHI

28/03/2011  9,00  7,00  16,00 36 -- 528.354 WEMILLY RAISSA MONTEIRO SILVA

30/12/2010  7,00  9,00  16,00 37 -- 522.899 RENAN JUNIOR DALESSI BARBIERO

26/01/2011  7,00  9,00  16,00 38 -- 524.026 JOÃO VITOR DE SOUZA PAZINI

29/10/2002  10,00  5,00  15,00 39 -- 558.902 ISABELLY EDUARDA ALVES DA SILVA

15/09/2010  10,00  5,00  15,00 40 -- 528.141 ERICK PERALTI BARBOSA

05/02/2011  10,00  5,00  15,00 41 -- 554.151 ANNY BEATRIZ MARTINEZ BRABO

21/03/2011  10,00  5,00  15,00 42 -- 540.805 ISABELLA SANTA RITA BERNARDINO

11/05/2011  9,00  6,00  15,00 43 -- 561.514 HELOISA PIRES HONORATO

25/05/2011  9,00  6,00  15,00 44 -- 564.880 VITÓRIA GERALDI TRINDADE FARINA

27/01/2011  8,00  7,00  15,00 45 -- 561.582 MARIA LUIZA SANTOS TREVISAN

27/02/2011  8,00  7,00  15,00 46 -- 566.922 ARTHUR MARTINS GRECO

09/02/2011  10,00  4,00  14,00 47 -- 560.497 LUIS MIGUEL RODRIGUES DA SILVA

22/10/2010  9,00  5,00  14,00 48 -- 533.606 ANA MARIA DOS SANTOS BILIATTO

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 49 -- 535.876 RYAN GABRIEL FERNANDES DE CAIRES

02/07/2010  8,00  6,00  14,00 50 -- 527.394 NICOLY BEATRIZ SOUZA DA COSTA

22/08/2010  8,00  6,00  14,00 51 -- 595.585 LUIZ GUSTAVO SANTOS GABRIEL

22/04/2011  8,00  6,00  14,00 52 -- 577.224 LARA LUIZA MARTINS DE NAZARETH

20/06/2011  8,00  6,00  14,00 53 -- 555.655 PYETRO OTÁVIO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/08/2010  7,00  7,00  14,00 54 -- 560.667 BRENDA SOPHIA DA SILVA CARNEIRO

27/12/2010  7,00  7,00  14,00 55 -- 536.419 MATHEUS INNAMORATO DA SILVA

16/01/2011  7,00  7,00  14,00 56 -- 538.986 ARTHUR SAMUEL MARINHO DE OLIVEIRA

25/01/2011  7,00  7,00  14,00 57 -- 531.243 ELOY LOURENÇO DA SILVA NETO

28/03/2011  7,00  7,00  14,00 58 -- 557.453 ARTHUR TAIRA GADAGNOLO

18/01/2011  5,00  9,00  14,00 59 -- 598.104 JOÃO PEDRO ABRANTE CHAGAS

18/11/2010  8,00  5,00  13,00 60 -- 559.931 GEANDSON MIGUEL PEREIRA

16/08/2010  6,00  7,00  13,00 61 -- 535.092 MIGUEL EDUARDO PIRES DE SOUZA

21/06/2011  8,00  4,00  12,00 62 -- 551.458 HEITOR LEMOS DUARTE MONTEIRO

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 63 -- 572.639 JHOCELYNE VITÓRIA DA SILVA OTÁVIO

16/03/2011  7,00  5,00  12,00 64 -- 559.259 OLAVO ARANHA RUIZ

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 65 -- 527.756 MIGUEL HERIQUE OLIVEIRA DE MATOS

14/05/2009  5,00  7,00  12,00 66 -- 539.952 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ANANIAS SILVA

13/08/2010  8,00  3,00  11,00 67 -- 564.803 YASMIM ROCHA RODRIGUES DE OLIVEIRA

08/07/2010  6,00  5,00  11,00 68 -- 539.151 JHULYA KANANDA DA SILVA MARQUETI

03/05/2011  5,00  6,00  11,00 69 -- 551.138 RAFAEL DE SÁ SPROCATI

26/05/2011  4,00  7,00  11,00 70 -- 561.123 YASMIM VITORIA ALVES DA SILVA

08/02/2011  7,00  3,00  10,00 71 -- 573.551 GIOVANA LARANJA CALDEIRA

12/07/2010  6,00  4,00  10,00 72 -- 570.534 LUCAS NUNES

04/12/2010  4,00  6,00  10,00 73 -- 539.029 GUSTAVO GENARO ALVES BIFARONI

14/06/2011  4,00  6,00  10,00 74 -- 539.697 PIETRO SALVADOR DA FONSECA

08/02/2011  5,00  4,00  9,00 75 -- 560.074 FELIPE

03/01/2011  4,00  5,00  9,00 76 -- 539.397 ADRYAN SILVA DE CARVALHO

23/10/2010  4,00  4,00  8,00 77 -- 577.268 RAJ MITSUO ANDRE TAKARA SILVA ALMEIDA

03/06/2011  4,00  4,00  8,00 78 -- 562.116 TAMIRIS DA SILVA MARTINELI

16/01/2011  3,00  5,00  8,00 79 -- 562.947 MARIA CLARA DE OLIVEIRA CRISTIANO

12/06/2011  1,00  5,00  6,00 80 -- 536.468 HENRIQUE DE CAIRES DEVÓLIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.667 ISADORA BRITO DIAS

09/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.436 VIVIAN APARECIDA SAMPAIO DE SOUSA

19/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.367 LUIS DA SILVA COELHO

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.100 GUSTAVO FERREIRA VICENTIM

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.633 JULIA LUISA DA SILVA MARTINS

08/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.280 URIEL GUSTAVO DA SILVA GARCIA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.566 KÉSYA MARIANY DA SILVA

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.574 SIDNEY FRANCISCO ANTERIO MARIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/09/2010  10,00  12,00  22,00 1 -- 526.780 YASMIN LETÍCIA SOARES BARRUECO

25/12/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 529.175 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS GEORGETI

17/03/2011  11,00  8,00  19,00 3 -- 527.308 EMANUELLI NOGUEIRA MONTEIRO

22/12/2010  10,00  9,00  19,00 4 -- 540.801 LUCAS PEREIRA RODRIGUES

28/03/2011  9,00  7,00  16,00 5 -- 528.354 WEMILLY RAISSA MONTEIRO SILVA

26/01/2011  7,00  9,00  16,00 6 -- 524.026 JOÃO VITOR DE SOUZA PAZINI

29/10/2002  10,00  5,00  15,00 7 -- 558.902 ISABELLY EDUARDA ALVES DA SILVA

15/09/2010  10,00  5,00  15,00 8 -- 528.141 ERICK PERALTI BARBOSA

27/02/2011  8,00  7,00  15,00 9 -- 566.922 ARTHUR MARTINS GRECO

09/02/2011  10,00  4,00  14,00 10 -- 560.497 LUIS MIGUEL RODRIGUES DA SILVA

01/07/2010  8,00  6,00  14,00 11 -- 535.876 RYAN GABRIEL FERNANDES DE CAIRES

22/08/2010  8,00  6,00  14,00 12 -- 595.585 LUIZ GUSTAVO SANTOS GABRIEL

20/06/2011  8,00  6,00  14,00 13 -- 555.655 PYETRO OTÁVIO SILVA

13/08/2010  7,00  7,00  14,00 14 -- 560.667 BRENDA SOPHIA DA SILVA CARNEIRO

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 15 -- 572.639 JHOCELYNE VITÓRIA DA SILVA OTÁVIO

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 16 -- 527.756 MIGUEL HERIQUE OLIVEIRA DE MATOS

14/05/2009  5,00  7,00  12,00 17 -- 539.952 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ANANIAS SILVA

08/07/2010  6,00  5,00  11,00 18 -- 539.151 JHULYA KANANDA DA SILVA MARQUETI

08/02/2011  7,00  3,00  10,00 19 -- 573.551 GIOVANA LARANJA CALDEIRA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.100 GUSTAVO FERREIRA VICENTIM

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.633 JULIA LUISA DA SILVA MARTINS

02/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.574 SIDNEY FRANCISCO ANTERIO MARIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Mecatrônica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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